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NOTA: DES MODIFICATIONS SONT SUSCEPTIBLES D'ÊTRE APPORTÉES À CE PLAN EN FONCTION DES NÉCESSITÉS TECHNIQUES DE LA RÉALISATION, TANT EN CE QUI CONCERNE LES DIMENSIONS LIBRES QUE L'ÉQUIPEMENT.
LES RETOMBÉES, SOFFITES, FAUX-PLAFONDS, CANALISATIONS AINSI QUE L'EMPLACEMENT DES ÉQUIPEMENTS SONT FIGURÉS À TITRE INDICATIF. LES SURFACES ET LE COTES PEUVENT VARIER DE 5%.

Edition :
TABLEAU ELECTRIQUE

PLAN DE RESERVATION ISSU DU PERMIS DE CONSTRUIRE

DÉTAIL DES ABRÉVIATIONS : REPRÉSENTATION GRAPHIQUE :

FAUX PLAFOND

MASQUETTE

LIMITE TERRASSE/CASQUETTE SUPÉRIEURE

Plan de repérage

Type BâtimentNiveau

Appartement

PF PORTE FENETRE
BV BAIE VITREE

FAV FENETRE AVEC ALLEGE VITREE
VRE VOLET ROULANT ELECTRIQUE

FENETRE AVEC ALLEGE VITREE OSCILLO-BATTANTFAV O/B
FAP FENETRE AVEC ALLEGE PLEINE

Plan de vente - Ind.
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Surface habitable :
Surface annexe    :   441.35 m²

  776.05 m²

     A61-T3

R+6

     R+6

     A62-T3

R+6

     A63-T3

R+6

     A64-T2

R+6

     B61-T3

R+6

     B62-T3

R+6

     C61-T4

R+6

     C62-T4

R+6

     D61-T4

R+6

     D62-T4

R+6
A61

   74.84 m²

    5.49 m²

Surface habitable

ENTREE
   27.43 m²SEJOUR / CUISINE
   15.83 m²CHAMBRE 1
   10.48 m²CHAMBRE 2
    5.63 m²DEGAGEMENT
    4.83 m²SALLE DE BAIN
    3.01 m²SALLE D'EAU / WC
    2.14 m²WC

   18.51 m²
   18.51 m²

Surface annexe

TERRASSE

A62

   68.43 m²

   30.98 m²

Surface habitable

SEJOUR / CUISINE / ENTREE
   11.92 m²CHAMBRE 1
   11.66 m²CHAMBRE 2
    4.31 m²DEGAGEMENT
    2.37 m²DRESSING
    5.12 m²SALLE DE BAIN
    2.07 m²WC

   22.94 m²
   22.94 m²

Surface annexe

TERRASSE

A63

   69.67 m²

    6.12 m²

Surface habitable

ENTREE
   29.00 m²SEJOUR / CUISINE
    1.74 m²CELLIER
   12.22 m²CHAMBRE 1
   11.47 m²CHAMBRE 2
    2.73 m²DEGAGEMENT
    5.01 m²SALLE DE BAIN
    1.38 m²WC

   11.67 m²
   11.67 m²

Surface annexe

TERRASSE

A64

   42.68 m²

   22.31 m²

Surface habitable

SEJOUR / CUISINE / ENTREE
   12.74 m²CHAMBRE
    1.64 m²DEGAGEMENT / PL
    4.56 m²SALLE D'EAU
    1.43 m²WC

    8.07 m²
    8.07 m²

Surface annexe

TERRASSE

B61

   67.11 m²

    5.18 m²

Surface habitable

ENTREE
   31.00 m²SEJOUR / CUISINE
   11.19 m²CHAMBRE 1
   11.24 m²CHAMBRE 2
    2.46 m²DEGAGEMENT
    4.93 m²SALLE DE BAIN
    1.11 m²WC

   58.10 m²

   38.19 m²

Surface annexe

TERRASSE 1
   19.91 m²TERRASSE 2

B62

   71.95 m²

    5.30 m²

Surface habitable

ENTREE
   35.51 m²SEJOUR / CUISINE
   11.93 m²CHAMBRE 1
    9.80 m²CHAMBRE 2
    3.15 m²DEGAGEMENT
    4.46 m²SALLE DE BAIN
    1.80 m²WC

   67.89 m²

   51.03 m²

Surface annexe

TERRASSE 1
   16.86 m²TERRASSE 2

C61

   90.85 m²

    4.86 m²

Surface habitable

ENTREE
   37.21 m²SEJOUR / CUISINE
   10.93 m²CHAMBRE 1
   10.23 m²CHAMBRE 2
   12.00 m²CHAMBRE 3
    5.98 m²DEGAGEMENT
    4.68 m²SALLE DE BAIN
    2.72 m²SALLE D'EAU
    1.14 m²WC 1
    1.10 m²WC 2

   75.62 m²

   50.72 m²

Surface annexe

TERRASSE 1
   24.90 m²TERRASSE 2

C62

   90.71 m²

    3.87 m²

Surface habitable

ENTREE
   38.02 m²SEJOUR / CUISINE
   11.63 m²CHAMBRE 1
   10.30 m²CHAMBRE 2
   12.02 m²CHAMBRE 3
    5.83 m²DEGAGEMENT
    4.68 m²SALLE DE BAIN
    2.17 m²SALLE D'EAU
    1.12 m²WC 1
    1.07 m²WC 2

   76.39 m²

   51.62 m²

Surface annexe

TERRASSE 1
   24.77 m²TERRASSE 2

D61

  100.47 m²

    7.31 m²

Surface habitable

ENTREE
   40.01 m²SEJOUR / CUISINE
   12.81 m²CHAMBRE 1
   12.15 m²CHAMBRE 2
   13.21 m²CHAMBRE 3
    4.34 m²DEGAGEMENT
    5.24 m²SALLE DE BAIN
    3.63 m²SALLE D'EAU / WC
    1.77 m²WC

   81.70 m²
   81.70 m²

Surface annexe

TERRASSE

D62

   99.34 m²

    8.13 m²

Surface habitable

ENTREE
   38.56 m²SEJOUR / CUISINE
   14.65 m²CHAMBRE 1
   11.96 m²CHAMBRE 2
   10.61 m²CHAMBRE 3
    4.63 m²DEGAGEMENT
    5.69 m²SALLE DE BAIN
    3.48 m²SALLE D'EAU
    1.63 m²WC

   20.46 m²

    9.61 m²

Surface annexe

TERRASSE 1
   10.85 m²TERRASSE 2
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ECHELLE DU PLAN LOGEMENT

H/L = 297 / 420 (0.12m²) Allplan 2016

14-03-2022NOTAIRE

A64
R+6 AT2

PF PORTE FENÊTRE

FAV FENÊTRE AVEC 
 ALLÈGE VITRÉE 1m

VC VOLET COULISSANT

VA VOLET ACCORDÉON

PV PARE-VUE

SP SÉPARATIF TERRASSE

NOTA: DES MODIFICATIONS SONT SUSCEPTIBLES D'ÊTRE APPORTÉES À CE PLAN 
EN FONCTION DES NÉCESSITÉS TECHNIQUES DE LA RÉALISATION, TANT EN CE QUI 
CONCERNE LES DIMENSIONS LIBRES QUE L'ÉQUIPEMENT.

LES RETOMBÉES, SOFFITES, FAUX-PLAFONDS, CANALISATIONS AINSI QUE 
L'EMPLACEMENT DES ÉQUIPEMENTS SONT FIGURÉS À TITRE INDICATIF. LES 
SURFACES ET LE COTES PEUVENT VARIER DE 5%.

PLAN DE REPÉRAGE

801 - ETAGE BAS

R+8

NIVEAU

T5 DUPLEX

TYPE

VR  VOLET ROULANT 

VRE  VOLET ROULANT ÉLÉCTRIQUE

VLO VOLET ROULANT À
 LAMES ORIENTABLES

    R POSSIBILITÉ D'AMÉNAGEMENT
 DE RANGEMENTS

 FAUX-PLAFOND

       DEP DESCENTES D'EAU PLUVIALE

IND. NOTAIRE / 29/11/2024
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Doublage acoustique

M
as
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Contre-cloison

CHAMBRE 1
14,61 m2

SALLE D'EAU
5,56 m2

SEJOUR / CUISINE
29,98 m2

Terrasse
27,50 m2

DGT
4,57 m2

Circulation commune
SC: 23,93 m2

HP: 2,20 m

0 1 2 3 4

N

SEJOUR / CUISINE

CHAMBRE 1

DGT

SALLE D'EAU

29,98

14,61

4,57

5,56

54,72 m²

CHAMBRE 2

CHAMBRE 3

BUREAU

SALLE DE BAIN

SALLE D'EAU

DRESSING

WC

DGT

16,96

16,67

8,48

4,48

3,43

3,02

1,32

6,21

86,86 m²

CHAMBRE 4

DRESSING

SALLE DE BAIN

17,84

4,58

3,87

26,29 m²

0801 - ANNEXE
141,58 m²

0801 - ANNEXE
Jardinière

Terrasse

3,13

27,50

NIVEAU BAS

TOTAL ETAGE BAS

TOTAL SUITE PARENTALE

TOTAL ETAGE HAUT

TOTAL
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NOTA: DES MODIFICATIONS SONT SUSCEPTIBLES D'ÊTRE APPORTÉES À CE PLAN EN FONCTION DES NÉCESSITÉS TECHNIQUES DE LA RÉALISATION, TANT EN CE QUI CONCERNE LES DIMENSIONS LIBRES QUE L'ÉQUIPEMENT.
LES RETOMBÉES, SOFFITES, FAUX-PLAFONDS, CANALISATIONS AINSI QUE L'EMPLACEMENT DES ÉQUIPEMENTS SONT FIGURÉS À TITRE INDICATIF. LES SURFACES ET LE COTES PEUVENT VARIER DE 5%.

Edition :
TABLEAU ELECTRIQUE

PLAN DE RESERVATION ISSU DU PERMIS DE CONSTRUIRE

DÉTAIL DES ABRÉVIATIONS : REPRÉSENTATION GRAPHIQUE :

FAUX PLAFOND

MASQUETTE

LIMITE TERRASSE/CASQUETTE SUPÉRIEURE

Plan de repérage

Type BâtimentNiveau

Appartement

PF PORTE FENETRE
BV BAIE VITREE

FAV FENETRE AVEC ALLEGE VITREE
VRE VOLET ROULANT ELECTRIQUE

FENETRE AVEC ALLEGE VITREE OSCILLO-BATTANTFAV O/B
FAP FENETRE AVEC ALLEGE PLEINE

Plan de vente - Ind.

N

E

S

O

N

E

S

O

Surface habitable :
Surface annexe    :   441.35 m²

  776.05 m²

     A61-T3

R+6

     R+6

     A62-T3

R+6

     A63-T3

R+6

     A64-T2

R+6

     B61-T3

R+6

     B62-T3

R+6

     C61-T4

R+6

     C62-T4

R+6

     D61-T4

R+6

     D62-T4

R+6
A61

   74.84 m²

    5.49 m²

Surface habitable

ENTREE
   27.43 m²SEJOUR / CUISINE
   15.83 m²CHAMBRE 1
   10.48 m²CHAMBRE 2
    5.63 m²DEGAGEMENT
    4.83 m²SALLE DE BAIN
    3.01 m²SALLE D'EAU / WC
    2.14 m²WC

   18.51 m²
   18.51 m²

Surface annexe

TERRASSE

A62

   68.43 m²

   30.98 m²

Surface habitable

SEJOUR / CUISINE / ENTREE
   11.92 m²CHAMBRE 1
   11.66 m²CHAMBRE 2
    4.31 m²DEGAGEMENT
    2.37 m²DRESSING
    5.12 m²SALLE DE BAIN
    2.07 m²WC

   22.94 m²
   22.94 m²

Surface annexe

TERRASSE

A63

   69.67 m²

    6.12 m²

Surface habitable

ENTREE
   29.00 m²SEJOUR / CUISINE
    1.74 m²CELLIER
   12.22 m²CHAMBRE 1
   11.47 m²CHAMBRE 2
    2.73 m²DEGAGEMENT
    5.01 m²SALLE DE BAIN
    1.38 m²WC

   11.67 m²
   11.67 m²

Surface annexe

TERRASSE

A64

   42.68 m²

   22.31 m²

Surface habitable

SEJOUR / CUISINE / ENTREE
   12.74 m²CHAMBRE
    1.64 m²DEGAGEMENT / PL
    4.56 m²SALLE D'EAU
    1.43 m²WC

    8.07 m²
    8.07 m²

Surface annexe

TERRASSE

B61

   67.11 m²

    5.18 m²

Surface habitable

ENTREE
   31.00 m²SEJOUR / CUISINE
   11.19 m²CHAMBRE 1
   11.24 m²CHAMBRE 2
    2.46 m²DEGAGEMENT
    4.93 m²SALLE DE BAIN
    1.11 m²WC

   58.10 m²

   38.19 m²

Surface annexe

TERRASSE 1
   19.91 m²TERRASSE 2

B62

   71.95 m²

    5.30 m²

Surface habitable

ENTREE
   35.51 m²SEJOUR / CUISINE
   11.93 m²CHAMBRE 1
    9.80 m²CHAMBRE 2
    3.15 m²DEGAGEMENT
    4.46 m²SALLE DE BAIN
    1.80 m²WC

   67.89 m²

   51.03 m²

Surface annexe

TERRASSE 1
   16.86 m²TERRASSE 2

C61

   90.85 m²

    4.86 m²

Surface habitable

ENTREE
   37.21 m²SEJOUR / CUISINE
   10.93 m²CHAMBRE 1
   10.23 m²CHAMBRE 2
   12.00 m²CHAMBRE 3
    5.98 m²DEGAGEMENT
    4.68 m²SALLE DE BAIN
    2.72 m²SALLE D'EAU
    1.14 m²WC 1
    1.10 m²WC 2

   75.62 m²

   50.72 m²

Surface annexe

TERRASSE 1
   24.90 m²TERRASSE 2

C62

   90.71 m²

    3.87 m²

Surface habitable

ENTREE
   38.02 m²SEJOUR / CUISINE
   11.63 m²CHAMBRE 1
   10.30 m²CHAMBRE 2
   12.02 m²CHAMBRE 3
    5.83 m²DEGAGEMENT
    4.68 m²SALLE DE BAIN
    2.17 m²SALLE D'EAU
    1.12 m²WC 1
    1.07 m²WC 2

   76.39 m²

   51.62 m²

Surface annexe

TERRASSE 1
   24.77 m²TERRASSE 2

D61

  100.47 m²

    7.31 m²

Surface habitable

ENTREE
   40.01 m²SEJOUR / CUISINE
   12.81 m²CHAMBRE 1
   12.15 m²CHAMBRE 2
   13.21 m²CHAMBRE 3
    4.34 m²DEGAGEMENT
    5.24 m²SALLE DE BAIN
    3.63 m²SALLE D'EAU / WC
    1.77 m²WC

   81.70 m²
   81.70 m²

Surface annexe

TERRASSE

D62

   99.34 m²

    8.13 m²

Surface habitable

ENTREE
   38.56 m²SEJOUR / CUISINE
   14.65 m²CHAMBRE 1
   11.96 m²CHAMBRE 2
   10.61 m²CHAMBRE 3
    4.63 m²DEGAGEMENT
    5.69 m²SALLE DE BAIN
    3.48 m²SALLE D'EAU
    1.63 m²WC

   20.46 m²

    9.61 m²

Surface annexe

TERRASSE 1
   10.85 m²TERRASSE 2
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A64
R+6 AT2

PF PORTE FENÊTRE

FAV FENÊTRE AVEC 
 ALLÈGE VITRÉE 1m

VC VOLET COULISSANT

VA VOLET ACCORDÉON

PV PARE-VUE

SP SÉPARATIF TERRASSE

NOTA: DES MODIFICATIONS SONT SUSCEPTIBLES D'ÊTRE APPORTÉES À CE PLAN 
EN FONCTION DES NÉCESSITÉS TECHNIQUES DE LA RÉALISATION, TANT EN CE QUI 
CONCERNE LES DIMENSIONS LIBRES QUE L'ÉQUIPEMENT.

LES RETOMBÉES, SOFFITES, FAUX-PLAFONDS, CANALISATIONS AINSI QUE 
L'EMPLACEMENT DES ÉQUIPEMENTS SONT FIGURÉS À TITRE INDICATIF. LES 
SURFACES ET LE COTES PEUVENT VARIER DE 5%.

PLAN DE REPÉRAGE

801 - ETAGE HAUT

R+8

NIVEAU

T5 DUPLEX

TYPE

VR  VOLET ROULANT 

VRE  VOLET ROULANT ÉLÉCTRIQUE

VLO VOLET ROULANT À
 LAMES ORIENTABLES

    R POSSIBILITÉ D'AMÉNAGEMENT
 DE RANGEMENTS

 FAUX-PLAFOND

       DEP DESCENTES D'EAU PLUVIALE

IND. NOTAIRE / 29/11/2024

LÉGENDE EXE
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Comble technique
SC: 14,67 m2

CHAMBRE 4
17,84 m2

SALLE DE BAIN
3,87 m2
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Doublage acoustique

Masquette

CHAMBRE 3
16,67 m2

SALLE D'EAU
3,43 m2

DGT
6,21 m2

WC
1,32 m2

DRESSING
3,02 m2

WC
1,17 m2

CHAMBRE 2
16,96 m2

SALLE DE BAIN
4,48 m2

BUREAU
8,48 m2

DRESSING
4,58 m2

0 1 2 3 4

N

SEJOUR / CUISINE

CHAMBRE 1

DGT

SALLE D'EAU

29,98

14,61

4,57

5,56

54,72 m²

CHAMBRE 2

CHAMBRE 3

BUREAU

SALLE DE BAIN

SALLE D'EAU

DRESSING

WC

DGT

16,96

16,67

8,48

4,48

3,43

3,02

1,32

6,21

86,86 m²

CHAMBRE 4

DRESSING

SALLE DE BAIN

17,84

4,58

3,87

26,29 m²

0801 - ANNEXE
141,58 m²

0801 - ANNEXE
Jardinière

Terrasse

3,13

27,50

NIVEAU HAUT

TOTAL ETAGE BAS

TOTAL SUITE PARENTALE

TOTAL ETAGE HAUT

TOTAL
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